
USNESENÍ
z 10. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice

konaného dne 14. 12. 2015

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Ověřovatele zápisu - p. Miroslava Hurába, p. Karla Aulického.
2. Zápise vatelku - p. Helenu Trojákovou.
3. Navrhovatele usnesení - p. Josefa Vilhelma.
4. OZV č. 2/2015, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění,

využívání a odstraňování komunálních odpadů na území obce Dobroměřice.
5. OZV č. 3/2015, požární řád.
6. Rozpočtovou změnu č. 5/2015 dle předloženého návrhu.
7. Rozpočet Obce Dobroměřice na rok 2016 jako vyrovnaný ve výši 15 571 600 Kč
8. Příspěvek pro FK Dobroměřice pro rok 2016 ve výši 170. 000 Kč účelově určený

takto: 60. 000, - mládež
110.000,-ostatní výdaje.

9. Žádost p. Karla Mouleho splácet zbývající dluh Obci Dobroměřice v pravidelných
měsíčních částkách ve výši l l . 000 Kč.

Zastupitelstvo obce neschvaluje:

l. Reklamu - inzerát do brožury "První pomoc není věda".
2. Umístění oplocení na hranici obecního pozemku p. č. 90/43 a 90/117.
3. Poskytnutí finančního příspěvku Dětské psychiatrické nemocnici Louny ve výši

15.000,-Kč.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Informaci o svolání jednání vlastníků pozemků v lokalitě bylo vek vůl. 5. května ve
věci problematiky užívání a přístupnosti místních komunikací na 13. l. 2016.

2. Informaci o řešení stížnosti p. Paťhové.
3. Informaci o bezpečnosti v záležitosti studny u sv. Václava.
4. Výsledky kontroly KHS vKD, včetně zápisu z projednání protokolu o kontrole

s nájemcem panem Novákem.
5. Informace SPU o možnosti využití pozemkových úprav.
6. Informace o uzavření MS v době vánočních prázdnin, poděkování ředitelky MS za

spolupráci v uplynulém roce a představení záměrů do dalších let.
7. Informaci starostky obce o žádosti na povolení změny dopravního značení začátku a

konce obce na silnici 1/28 v k. u. Dobroměřice.

8. Informaci starostky obce o schvalování senátního návrhu o financování obcí z RUD.
9. Informaci předsedy kontrolního výbom p. Miroslava Hurába o provedené kontrole

v MS a hasičské zbrojnici dne 23. 11. 2015.
10. Informaci starostky obce o zahájení inventur.
11. Informaci starostky obce o přípravě rozvojového strategického dokumentu obce.
12. Informaci místostarosty Obce Dobroměřice p. Josefa Vilhelma o zvolení starostky

obce p. Ing. Ivany Sihlovcové za členku rady Svazku obcí INTEGRO



Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce jednat o dalším možném postupu ve věci žádosti p. Karla Mouleho
s JUDr. Davidem a znovu o dané záležitosti diskutovat po obdržení dalších písemných
podkladů.

Termín: do příštího ZO

2. Starostce a místostarostovi obce zajistit aktuální nabídku na finanční zhodnocení
finančních prostředků od KB.

Termín: do příštího ZO

3. Starostce obce odpovědět na nabídku na inzerce v brožuře "První pomoc není věda".

Termín: do příštího ZO

4. Starostce obce odpovědět žadatelům o rozhodnutí zastupitelstva obce ve věci oplocení
na hranici obecního pozemku p.č.90/43 a 90/117.

Termín: do příštího ZO

5. Starostce obce odpovědět Dětské psychiatrické nemocnici Louny o rozhodnutí
zastupitelstva obce na žádost o příspěvek ve výši 15. 000, - Kč.

Termín: do příštího ZO

6. Starostce obce vyzvat majitele garáží, které sousedí s dětským hřištěm v TU k opravě
poškozených zdí.

Termín: do příštího ZO

7. Starostce a místostarostovi obce zabývat se s výsledky kontroly Kontrolního výbom
v Mateřské škole a na dětském hřišti v TU.

Termín: průběžně

8. Starostce obce a místostarostovi obce ve spolupráci s FK Dobroměřice zajistit opravu
fasády kabin na hřišti.

Termín: pmběžně

Ověřovatelé: Miroslav Huráb

Karel Aulický

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka obce

9"
--%-

MJ]


